
UCHWAŁA NR XX/163/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych i stypendiów sportowych 

Na podstawie § 2 ust.1,2,3 i § 3 ust.1,2,3 Uchwały Nr XVI/123/2019 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
nagród, stypendiów sportowych i wyróżnień za osiągnięcia sportowe (Dz.U.Woj.Lub.2019 , 
poz. 3371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach przyznaje nagrody pieniężne, którą otrzymują: 

1) Emilia Kulas, w wysokości 5 000 złotych brutto, 

2) Paulina Polańska, w wysokości 3 000 złotych brutto, 

3) Jakub Czak, w wysokości 3 000 złotych brutto, 

4) Małgorzata Krzyżan, w wysokości 3 000 złotych brutto, 

5) Oleg Pachol, w wysokości 1 000 złotych brutto, 

6) Jacek Grześkowiak, w wysokości 1 000 złotych brutto. 

§ 2. Rada Miejska w Słubicach przyznaje na okres 8 miesięcy po 200 złotych brutto 

miesięcznie stypendium sportowe, które otrzymują: 

1) Wiktoria Smolarczyk , 

2) Maja Smolarczyk, 

3) Bartosz Pilichowski, 

4) Dominika Dobrzyńska, 

5) Adrian Gasiewicz, 

6) Iga Rajda, 

7) Oliwia Oleksyn, 

8) Klaudia Gancarz, 

9) Wiktoria Lepak, 

10) Inga Białkowska, 

11) Aleksnadra Wroniewicz, 

12) Julia Sterenczak, 

13) Julia Różańska, 

14) Natasza Tańczak, 

15) Zuzanna Piskunowicz, 

16) Natalia Kiedrowicz, 

Id: AD843B90-0A3D-4387-A86D-6A919ED52419. Uchwalony Strona 1



17) Przemysław Cichosz-Dzyga, 

18) Patryk Cichosz-Dzyga. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: AD843B90-0A3D-4387-A86D-6A919ED52419. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
W dniu 28 listopada 2019 r. Rada Miejska w Słubicach podjęła uchwałę Nr XVI/123/2019

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania nagród, stypendium sportowych

i wyróżnień za osiągnięcia sportowe. Następstwem podjętej Uchwały było złożenie wniosków

do Przewodniczącego Rady Miejskiej w terminie do końca stycznia 2020 r. Wpłynęło łącznie

40 wniosków: 16 wniosków nie spełniało zapisów ww. uchwały i nie podlegały dalszej

procedurze. Pozostałe wnisoki były kompletne i poprawne pod względem formalnym. W dniu

1 kwietnia 2020 r. odbyło się spotkanie, podczas którego zostały zaprezentowane, szczegółowo

omówine oraz poddane pod dyskusje złożone wnioski celem ich oceny i rozpatrzenia. Za

osiągnięcia sportowe proponuje się przyznać następujące nagrody i stypendia sportowe:

Na podstawie § 2 ust.1 i 2 ww. uchwały nagrodę pieniężną otrzymują:

1. Emilia Kulas, za 2 miejsce w Mistrzostwach Europy

2. Paulina Polańska, za 2 miejsce w Mistrzostwach Polski

3. Jakub Czak, za 3 miejsce w Mistrzostwach Polski

4. Małgorzata Krzyżan, za 1 miejsce w Mistrzostwach Polski Masters

5. Oleg Pachol -trener

6. Jacek Grześkowiak -trener.

Na podstawie § 3 ust. 1, 2 i 3 ww. uchwały stypendium sportowe otrzymują:

1. Wiktoria Smolarczyk, za I miejsce w Mistrzostwach Województwa,

2. Maja Smolarczyk, za II miejsce w Mistrzostwach Województwa,

3. Bartosz Pilichowski, za II miejsce w Mistrzostwach Województwa,

4. Dominika Dobrzyńska, za II miejsce w Mistrzostwach Województwa,

5. Adrian Gasiewicz, status członka Kadry Narodowej Niesłyszących w piłce siatkowej

mężczyzn,

6. Jga Rajda, za IV miejsce w Lubuskiej Lidze Młodziczek,

7. Oliwia Oleksyn, za IV w Lubuskiej Lidze Młodziczek

8. Klaudia Gancarz, za IV miejsce w Lubuskiej Lidze Młodziczek,

9. Wiktoria Lepak, za IV miejsce w Lubuskiej Lidze Młodziczek,

10. Iga Białkowska, za IV miejsce w Lubuskiej Lidze Młodziczek,

11. Aleksandra Wroniewicz, za IV miejsce w Lubuskiej Lidze Młodziczek,

12. Julia Sterenczak, za IV miejsce w Lubuskiej Lidze Młodziczek,

13. Julia Różańska, za IV miejsce w Lubuskiej Lidze Młodziczek,

14. Natasza Tańczak, za I miejsce w Lubuskiej Lidze Młodziczek - klasyfikacja strzelczyń,

15. Zuzanna Piskunowicz, za VI miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych,

Id: AD843B90-0A3D-4387-A86D-6A919ED52419. Uchwalony Strona 1



16. Natalia Kiedrowicz, za I miejsce w Mistrzostwach Województwa Lubuskiego,

17. Przemysław Cichosz -Dzyga, II miejsce w Mistrzostwach Województwa Śląskiego,

18. Patryk Cichosz -Dzyga, za 3 miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów.

W oparciu o przedłożone przez wnioskodawców dokumenty, podjęcie uchwały uznaje się za

zasadne.

Id: AD843B90-0A3D-4387-A86D-6A919ED52419. Uchwalony Strona 2




